
EKSPERIENCA PROFESIONALE

RRETH MEJE

Unë jam themeluese e NAVA Packaging dhe kam mbi 20 vjet
përvojë në industrinë e paketimit, fillimisht në Stamboll dhe tani
në Kosovë. Pas një karriere të gjatë në Turqi, vendosa të sjell
ekspertizën dhe pasionin tim për paketim cilësor në vendin tonë,
duke ofruar zgjidhje të personalizuara për bizneset e ndryshme.

AFTËSI DHE KOMPETENCA

Vendbanimi: Prishtinë , Kosovë
Email: gynaj@nava-ks.com
Telefoni: +38349976860

Gynaj Tërnava
Abali
CEO&THEMELUESE 

NAVA Packaging – Kosovë
Themeluese dhe Drejtues Ekzekutiv 

Kam themeluar dhe zhvilluar NAVA Packaging duke transferuar praktikën dhe standardet e industrisë
së paketimit nga Stambolli në Kosovë.
Menaxhoj prodhimin e një game të gjerë kutish kartoni: kuti transporti, kuti pica, kuti këpucësh,
ambalazhe postare dhe dizajne të personalizuara sipas kërkesave të klientëve.
Përpiqem gjithmonë të siguroj cilësi të lartë, fleksibilitet dhe shpërndarje të qëndrueshme për klientët
tanë.
Promovoj praktika të qëndrueshme dhe miqësore me mjedisin në çdo hap të prodhimit.

Nava Ambalaj– Stamboll, Turqi
Themeluese dhe Pronare |
·Kam themeluar dhe menaxhuar kompaninë tonë të paketimit, duke zhvilluar produkte cilësore për klientë
lokalë dhe ndërkombëtarë.
·Përgjegjëse për zhvillimin e produktit, optimizimin e proceseve të prodhimit dhe menaxhimin e
marrëdhënieve me klientët.
·Kam udhëhequr ekipin dhe kam implementuar standarde të larta cilësie dhe inovacioni në paketim.

GJUHËT 

MENAXHIM I PRODHIMIT DHE OPERACIONEVE
ZHVILLIM PRODUKTI DHE DIZAJN I PAKETIMEVE
MARRËDHËNIE TË MIRA ME KLIENTËT DHE PARTNERËT
BIZNESORË
FLEKSIBILITET DHE ZGJIDHJE TË PERSONALIZUARA PËR ÇDO
NEVOJË
PËRKUSHTIM NDAJ CILËSISË DHE QËNDRUESHMËRISË

SHQIP 
TURQISHT 
ANGLISHT 


